
 

   
 

 V Boskovicích dne 20. února 2024   

   
 

Věc: Zadávací řízení - „Multifunkční sportovní hřiště SPŠ Jedovnice“ – vysvětlení zadávací 

dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána v souladu s 
ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést výběrové řízení dle zákona, zadavatel 

obdržel následující dotazy a poskytuje toto vysvětlení.  
 

 

Dotaz 
V položkovém rozpočtu je dráha počítána z tartanu tl. 13 mm, což by samo o sobě nemohlo 
být, pod tartan se používá zpevňovací vrstva tl. 35 mm, ale v technické zprávě je pak napsáno, 
že červená plocha je také z umělé trávy. 
Dále součástí realizace je vybudování schodiště, které zase v rozpočtu chybí. 
Dále je v rozpočtu 43,57 m2 zelené EPDM plochy, vedle hřiště, ale ve výkresu není zmínka. 
Žulové kostky v rozpočtu také chybí.: 
 

 
Odpověď 
Vzhledem k požadavku investora bylo provedeno několik změn týkajících se povrchů a 

provedení oplocení.  

Skutečné provedení je následující:  
- zpevněné povrchy viz. Půdorys - bez žulové kostky (nahrazeno EPDM), TZ - červená je 

pouze v tartanu , muselo tedy jít o starší verzi TZ, kde nebyla provedena úprava 

- skladba tartanové plochy byla odsouhlasena s technikem provádějícím tento typ povrchů 
- schodiště bylo vzhledem k finanční náročnosti investorem zušeno 

- Plocha EPDM zelené barvy - viz půdorys Skladba S03 (značeno modrou barvou)  

- počet sloupků u položky č. 11 by měl být 10 - muselo dojít k chybě při zápisu; stejná chyba 
se stala u položky č. 9 kdy by mělo být sloupků 19 ne 18 

- výška oplocení byla po domluvě upravena na 3,9 m( 0,9 m pod zemí a 3,0 m nad), viz 

výpis prvků  
 

Zadavatel poskytuje aktualizovanou projektovou dokumentaci jako přílohu tohoto 

vysvětlení.  

 

 

Dotaz 
Při zjišťování ceny umělého trávníku s požadovanými technickými parametry jsme zjistili, 

že požadovaná data splňuje výrobek od firmy DOMO , typ    DOMO SPORT GRASS TENIS 

Advantage PLUS. Problém je v tom, že výrobce tento produkt bez náhrady zrušil a stejně jako 
ostatní výrobci UT mají  max počet vpichů kolem 63 000/m2 s výškou vlasu 15 mm......... 

Prosíme stanovisko k tomuto problému. 

 
Odpověď 

Pokud nelze zajistit konkrétní výrobek dle požadovaných parametrů, nahradí ho ve stejné 

nebo vyšší kvalitě pro splnění podmínek zabudování.  



 

   
 

 

V případě nemožnosti splnit tyto požadavky, nahradí zhotovitel výrobek nejbližším 
možným. Dále bude s vybraným dodavatelem odsouhlasena vybraná varianta dle 

předložených vzorků s investorem a projektantem. 

 
 

Zadavatel sděluje, že s ohledem na výše uvedené dotazy a odpovědi bude prodloužena lhůta 

pro podání nabídek. 
 

 

             ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2024-02-20T15:46:42+0100
	Mgr. Martin Budiš




